РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2014года                            с. Солнечное                                                № 170

О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечения водоснабжения в населенных пунктах

администрации муниципального образования
Солнечного сельсовета на 2013-2016 гг.»

В целях снабжения населения муниципального образования Солнечный
сельсовет водой, руководствуясь  Уставом муниципального образования Солнечный
сельсовет, и порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ   в муниципальном образовании Солнечный сельсовет

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. В приложение к Программе «Мероприятия по реализации муниципальной

программы по обеспечению водоснабжения в населенных пунктах муниципального
образования Солнечный сельсовет на 2013-2016гг» внести следующие изменения:

1)столбец 3 таблицы  цифры «780» заменить цифрами «980»;
2)столбец  5 таблицы   цифры «200» заменить цифрами «400».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                      Н.Н.Сергеев